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Speer Anja
Dommel Nadine
Crecelius Sabrina
Schmidl Moni
Klan Madlen
Schmitt Laura

Stiirzer Xenia

Kuhne Silvia

Ruf Angelika
Grimm Marita
Rieger Carmen
Rohrmoser Romina
Specht Maria
Gunst Biene

Geitel Mandy

GuBner Melanie
Speer llona
Hauser Beate
Kraus Ingrid
Seidl Christine
Wanka Sabine
Zatocil Steffi
Ghaznawy Eva
Miederer Inge
Meitzner Nicole
Miller Angie
Kohler Martina
Maier-Stahl Anke
Wolff Nicole
Durniok Ina
Weiner Anja
Gentz Agnes
Wagner Tanja
Maier Nicole
Knéchel Sandra
Birkner Bettina

Schnitzer Renate

Jagdbogenturnier 2026
FSG Schrobenhausen

Verein

Bogensport Schupp

o.V.

BSC Buronen Kaufbeuren
Pans Schitzen
Rosenholz Unterlintach
FSG Neuburg

FSG Neuburg

JBV Meiningen

BSC Agawang

Ellerbacher Bogner

BSC Agawang
Wittelsbacher-Drachenschiitzen
Wittelsbacher-Drachenschiitzen
SV Sittenbach

Wittelsbacher-Drachenschiitzen

TSV Schopfloch

SG 1870 Neu Ulm

JBV Meiningen

Pans Schutzen

BSC Agawang

Abenberger Bogenschitzen
SG Waldeslust

Ellerbacher Bogner
Abenberger Bogenschutzen
Rosenholz Unterlintach
JBC Laaberquelle

BSC Agawang

SG Hubertus Hérlkofen
Diana Hamlar

FSG Neuburg
Wittelsbacher-Drachenschiitzen
o.V.

Pfeilfrésche Schwetzingen
FSG Neuburg

o.V.

Diana Hamlar

Pfeilfrésche Schwetzingen

Damen

Bogen Klasse Ergeb. Rot Ergeb. Blau Gesamt

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Damen

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Damen

Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen
Damen

Damen

244
252
198
198
182
136
92

250
206
200
134
160
130
106
72

282
246
230
248
226
220
220
230
224
200
210
174
210
168
148
166
140
150
142
104

268
160
192
150
148
158
48

222
218
222
186
160
162
160
78

258
232
240
220
234
234
204
182
188
192
176
208
156
184
180
128
140
130
136
112
84
76

512
412
390
348
330
294
140

472
424
422
320
320
292
266
150

540
478
470
468
460
454
424
412
412
392
386
382
366
352
328
294
280
280
278
216
84
76

Kill



Jagdbogenturnier 2026
FSG Schrobenhausen
Herren

Platz Name Verein Bogen Klasse Ergeb. Rot Ergeb.Blau Gesamt Kill
1 Lebherz Bernd VFS Maulbronn BHR  Herren 306 312 618
2 Stabel Bernd BSV Lechtal BHR  Herren 312 300 612
3 Schmidt Andreas o.V. BHR  Herren 290 304 594
4 Schaufele Christian Bogensport Schupp BHR  Herren 296 292 588
5 Specht Michael o.V. BHR  Herren 270 286 556
6 Bader Florian Bogenschitzen Pfaffenwinkel BHR Herren 272 280 552
7 Berghof Rainer Sportschitzen Niederlauterbach  BHR  Herren 278 274 552
8 Franke Sebastian SG 1500 Sonthofen BHR  Herren 270 268 538
9 Hofberger Georg o.V. BHR Herren 286 244 530
10 Grimm Helmut o.V. BHR  Herren 256 254 510
11 Schmidl Sepp Pans Schiitzen BHR  Herren 238 270 508
12 Glafenhein Volker Bundesbank Bogensport BHR Herren 282 214 496
13 Voigdt Tobias BSC Buronen Kaufbeuren BHR Herren 226 270 496
14 Schmidt Norbert Hubertus Sandizell BHR  Herren 250 244 494
15 Lerchl Stefan o.V. BHR  Herren 250 234 484
16 Loscher Sven BSC Buronen Kaufbeuren BHR  Herren 250 228 478
17 Gruber Peter Pans Schitzen BHR  Herren 224 252 476
18 Rohrmoser Markus Wittelsbacher-Drachenschiitzen BHR  Herren 264 198 462
19 Kirch Johannes Pfeilfrosche Schwetzingen BHR Herren 232 224 456
20 Hagenbach Andreas Pfeilfrosche Schwetzingen BHR  Herren 232 222 454
21 Huber Roland Historische Bogenschitzen Augst BHR  Herren 216 224 440
22 Schmitt Oliver BSC Buronen Kaufbeuren BHR  Herren 216 220 436
23 Malwig Sebastian Pfeilfrosche Schwetzingen BHR Herren 214 214 428

24 Markgraf Walter Landsberger Bogenschitzen BHR Herren 222 194 416
25 Pfreuntner Tobias o.V. BHR  Herren 248 166 414
26 Dobra Michael FSG Neuburg BHR Herren 208 204 412
27 Widmann Werner o.V. BHR  Herren 198 108 306
28 Finger Hermann Wisira BHR Herren 140 164 304
29 Leibl Christopher o.V. BHR Herren 154 140 294
1 Sedleczki Erwin Bowhunters Moosburg LB Herren 274 274 548
2 Vogel Donat BSC Buronen Kaufbeuren LB Herren 274 252 526
3 Seitz Franz Ellerbacher Bogner LB Herren 268 258 526
4  Weser Sylvio BSC Lindach LB Herren 264 258 522
5 Rupp Martin BSC Agawang LB Herren 270 238 508
6 Schaufele Steffen Bogensport Schupp LB Herren 244 234 478
7 Mayer Christoph o.V. LB Herren 252 194 446
8 Wagner Michael o.V. LB Herren 230 206 436
9 Speer Jurgen SG 1870 Neu Ulm LB Herren 218 210 428
10 Jeske Wolfgang MBDA Sportgemeinschaft LB Herren 240 180 420
11 Baumgartner Hans FSG Neuburg LB Herren 240 148 388
12 Feldmann Daniel Wittelsbacher-Drachenschitzen LB Herren 184 198 382
13 Albrecht Martin Herzogsagmuhle LB Herren 212 164 376
14 Foll Robert o.V. LB Herren 210 154 364
15 Fischer Georg SV Welden LB Herren 204 160 364
16 Hartmann Markus Bundesbank Bogensport LB Herren 218 140 358
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Zoggeler Christoph
Felbermeir Lukas
Sinagowitz Reiner
Kuegler Uwe
Rieger Tobias
Ladenburger Dieter
Lamer Klaus

Gentz Thorsten
Wentink Bastiaan

Kopp Daniel

Kuhne Ewald
Schiilke Markus
Murza Stefan
Briickner Michael
Hartner Michael
Oppold Timo
Brade Dirk

Stadler Johannes

Gulner Stefan
Wastian Klaus
Schwonburg Andreas
Maier Johann

Bauer Martin
Weiherer Johannes
Erten Sadik

Stuber Norbert
Borchert Horst
Schmitt Andreas
Stowasser Hans-Jurgen
Miederer Hans

Vogel Andreas

Mack Maurice
Missbichler Martin
Flachslander Peter
Kohler Markus
Burgkart Schorsch
Simnacher Manfred

Wecker Josef

Jagdbogenturnier 2026
FSG Schrobenhausen

MBDA Sportgemeinschaft
FSG Neuburg

MBDA Sportgemeinschaft
Bundesbank Bogensport
BSC Agawang

SV Dirnhausen-Habach
STC Rot Weil} Ingolstadt
o.V.

Bundesbank Bogensport
BSV Avalon

JBV Meiningen

o.V.

BSC Lindach

o.V.

Ettringer Keltenjager
Tarantula

MBDA Sportgemeinschaft
o.V.

TSV Schopfloch

Landsberger Bogenschitzen

Wouida haufa

SG Hubertus Hérlkofen
Isarwinkler Bogenschutzen
Wouida haufa

Bowhunters Moosburg

SG Hubertus Hérlkofen

Landsberger Bogenschitzen

SV Sécking

BSC Buronen Kaufbeuren
Abenberger Bogenschutzen
o.V.

Pfeilfrosche Schwetzingen
SPVGG Héhenkirchen

RZ Bogensport

BSC Agawang

SG 1500 Sonthofen
Neufnach Schitzen

Ellerbacher Bogner

Herren

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB

TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

180
160
162
176
162
108
128
112
178
104

244
210
230
170
160
216
146
130

344
308
324
286
298
296
272
282
260
302
252
288
294
268
284
262
272
286
280
238

168
178
170
156
148
192
110
118
50

122

248
222
170
200
190
114
140
112

308
308
290
286
264
264
286
268
288
238
286
248
238
262
244
266
250
234
238
272

348
338
332
332
310
300
238
230
228
226

492
432
400
370
350
330
286
242

652
616
614
572
562
560
558
550
548
540
538
536
532
530
528
528
522
520
518
510
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Peetz Michael
Wunder Alexander
Singer Norbert
Kraus Markus
Fischer Karlheinz
Réde Andreas
Wood Steve
Dérle Alois

Seidl Klaus
Waldenburger Detlef
Birkner Peter
Patzel Alexander
Rohwer Erwin
Koerfgen Guido
Kunz Marco

Zahn Wolfgang
Mdller Manuel
Dobrotka Emil
Hihler Bernd
Schinhérl Andreas
Bauer Jirgen
Langhans Dieter
Mdller Herbert

Ritt Paul

Kraus Philip
Funke Roland

Ritt Manfred
Amann Markus
Knéchel Matthias
Lorenz Reinhard

Specht Siegfried

Jagdbogenturnier 2026
FSG Schrobenhausen

o.V.

Aalener Sportverein

Diana Hamlar

SV Welden

BSV Lechtal

Abenberger Bogenschutzen
SG Hubertus Hérlkofen

BSC Agawang

BSC Agawang
Bogenschitzen Pfaffenwinkel
Diana Hamlar

SV Sécking

Pfeilfrosche Schwetzingen
Diana Hamlar

Diana Hamlar

Pfeilfrosche Schwetzingen
Landsberger Bogenschitzen
Pfeilfrosche Schwetzingen
Ellerbacher Bogner

BSC Buronen Kaufbeuren
o.V.

Bogenschitzen Pfaffenwinkel
JBC Laaberquelle

BSC Agawang

Pans Schiitzen

MBDA Sportgemeinschaft
BSC Agawang

FSG Neuburg

o.V.

SV Dirnhausen-Habach

Wittelsbacher-Drachenschiitzen

Herren

TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB
TRB

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

250
238
264
232
254
232
240
238
242
260
240
254
246
228
225
222
204
204
242
216
246
188
216
190
180
196
184
230
200
190

250
262
234
262
240
252
238
238
230
212
226
210
210
228
216
212
228
228
182
206
174
214
180
200
210
188
176
128
156
154
36

500
500
498
494
494
484
478
476
472
472
466
464
456
456
441
434
432
432
424
422
420
402
396
390
390
384
360
358
356
344
36
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Meitzner Steve
Ziegler Nico
Lang Lena

Wagner Maximilian

Schmitt Pia
Voélk Simon
Amann Pia

Dommel Janina

Name

Schmidl Carolin
Gruber Paul

Artoshi Darya
Mayer Tobias
Menghini Maximilian
Artoshi Mina

Muller Malina

Enzinger Anton

Gentz Benedikt

Maier Bendedikt
MaRwig Emil

Name
Amann Ben

Amann Jan

Schinharl Marco

Lerchl Samuel

Jagdbogenturnier 2026

FSG Schrobenhausen
Jugend / Schiiler / Kinder

Bogen Klasse Ergeb. Rot Ergeb. Blau Gesamt

Jugend
Verein
Rosenholz Unterlintach BHR
Pans Schiitzen BHR
FSG Neuburg BHR
o.V. BHR

Pfeilfrosche Schwetzingen TRB

BSC Agawang
FSG Neuburg
o.V.

Verein

Pans Schutzen
Pans Schiitzen
Wisira

o.V.

Wisira

Wisira

TRB
TRB
TRB

Schiiler

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Bogen Klasse

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

Landsberger Bogenschitzen LB

JBV Meiningen

o.V.
FSG Neuburg

PB

TRB
TRB

Pfeilfrosche Schwetzingen TRB

Verein
FSG Neuburg
FSG Neuburg

Kinder

Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiler

Schiler

Schiiler

Schiuler

Schiler

Schiler

Schiler

Bogen Klasse

TRB
TRB

BSC Buronen Kaufbeuren BHR

o.V.

BHR

Kinder
Kinder

Kinder
Kinder

276
290
262
190

212
194
130
156

Ergeb. Rot Ergeb. Blau Gesamt

262
270
54
78
64
58

116

196

196

128
72

Ergeb. Rot Ergeb. Blau Gesamt

108
100

274
208

278
230
192
192

226
166
180
142

222
212
126
98
102
80

158

180

184

136
62

120
120

212
212

554
520
454
382

438
360
310
298

484
482
180
176
166
138

274

376

380

264
134

228
220

486
420



